РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.07.2022 № 17                                                                                с. Новичиха

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Новичихинского сельсовета
от 27.12.2021 №30 «Об утверждении  Положения
[bookmark: _GoBack]о бюджетном  процессе и финансовом контроле в
муниципальном образовании Новичихинский
сельсовет Новичихинского района
Алтайского края»

          Рассмотрев протест прокурора района 02-49-2022/85 от 20.06.2022 года на решение Собрания депутатов №30 от 27.12.2021 года, в связи с внесенными изменениями в Бюджетный кодекс Российской Федерации,  Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов, РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Положение о  бюджетном процессе  и    финансовом контроле в муниципальном образовании Новичихинский сельсовет Новичихинского района  Алтайского края.
2. Пункт 1, 2 ч.2 ст. 11 Положения изложить в новой редакции:
- перечень главных администраторов доходов бюджета в случаях, предусмотренных статьей 160.1 настоящего Кодекса;
- перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета в случаях, предусмотренных статьей 160.2 настоящего Кодекса.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                             С.А. Марченко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НОВИЧИХИНСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.07.2022

№

17

с.

Новичих

а

О внесении изменений в решение

Собрания

депутатов Новичихинского сельсовета

от 27.12.2021 №30 «

Об утверждении  Положения

о

бюджетном  процессе и финансовом контроле в

муниципальном образовании

Новичихинский

сельсовет Новичихинского района

Алтайского края

»

Рассмотрев протест прокурор

а района 0

2

-

49

-

20

2

2

/

85

от

20.06.2022

года

на решение Собрания депутатов №

3

0

от

27.12.2021

года, в связи с

внесенными изменениями в Бюджетный кодекс Российской Федерации,

Федеральным законом № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления

в Российской Федерации», Собрание депутатов,

РЕШИЛО:

1

.

Внести изменения

в

Положение о  бюджетном процессе  и    финансовом

контроле в муниципальном образовании

Новичихинский

сельсовет

Новичих

инского района  Алтайского края

.

2. Пункт 1, 2 ч.2 ст. 11

Положения изложить в новой редакции:

-

п

еречень главных администраторов доходов бюджета в случаях,

предусмотренных статьей 160

.

1 настоящего Кодекса;

-

перечень главных администраторов источников финансирования дефицита

бюджета в случаях, предусмотренных ст

атьей 160

.

2 настоящего Кодекса

.

3

. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования в

установленном порядке.

Глава сельсовета

С.А. Марченко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  НОВИЧИХИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА   НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ     РЕШЕНИЕ       27.07.2022  №  17                                                                                  с.  Новичих а     О внесении изменений в решение    Собрания  депутатов Новичихинского сельсовета   от 27.12.2021 №30 « Об утверждении  Положения   о   бюджетном  процессе и финансовом контроле в    муниципальном образовании  Новичихинский   сельсовет Новичихинского района    Алтайского края »                Рассмотрев протест прокурор а района 0 2 - 49 - 20 2 2 / 85   от  20.06.2022   года  на решение Собрания депутатов № 3 0   от  27.12.2021   года, в связи с  внесенными изменениями в Бюджетный кодекс Российской Федерации,   Федеральным законом № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», Собрание депутатов,  РЕШИЛО:   1 .  Внести изменения  в  Положение о  бюджетном процессе  и    финансовом  контроле в муниципальном образовании  Новичихинский   сельсовет  Новичих инского района  Алтайского края .   2. Пункт 1, 2 ч.2 ст. 11  Положения изложить в новой редакции:   -   п еречень главных администраторов доходов бюджета в случаях,  предусмотренных статьей 160 . 1 настоящего Кодекса;   -   перечень главных администраторов источников финансирования дефицита  бюджета в случаях, предусмотренных ст атьей 160 . 2 настоящего Кодекса .   3 . Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования в  установленном порядке.        Глава сельсовета                                                                                С.А. Марченко